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Od marca wyższe dodatki 
do emerytur i rent

Od 1 marca 2023 r. waloryzacji pod-
legają nie tylko emerytury i renty, lecz 
również dodatki i świadczenia pienięż-
ne. Najpopularniejszy z nich dodatek 
pielęgnacyjny będzie podwyższony do 
kwoty 294,39 zł. W tym roku wskaźnik 
waloryzacji wynosi 114,8 proc.
– Tak jak świadczenia emerytalno-ren-
towe, również wypłacane wraz z nimi 
dodatki są podwyższane procentowym 
wskaźnikiem waloryzacji...

cały tekst na: www.reporternews.pl

Kara za fałszywe opinie 
publikowane w internecie

 Wchodzisz do e-sklepu, chcesz kupić 
nowy telewizor, kosmetyk, wycieczkę 
– porównujesz ceny, parametry, skład, 
opis i… opinie. Z badań przeprowa-
dzonych na zlecenie UOKiK wynika, że 
przy swoich wyborach kieruje się nimi 
93 proc. osób kupujących w interne-
cie. Wpływ oceny innych klientów jest 
istotny w podjęciu ostatecznej decyzji 
zakupowej. Dlatego nieuczciwi przedsię-
biorcy są gotowi zapłacić za pozytywne, 
chociaż nieprawdziwe recenzje.....

cały tekst na: www.reporternews.pl

Zatrzymali poszukiwane-
go sprawcę śmiertelnego 
wypadku 

Bielscy policjanci zatrzymali poszuki-
wanego mężczyznę, który 2 lata temu 
kierując ciągnikiem rolniczym spowodo-
wał wypadek drogowy. W zdarzeniu tym 
zginął 35-letni pasażer. Badanie alkoma-
tem wykazało wówczas, że kierowca miał 
blisko 4 promile alkoholu. Za to miesz-
kaniec gminy Orla usłyszał... 

cały tekst na: www.reporternews.pl

2-pokojowe sprzedam

■■ 54,9m2, 2pok., ul. Ludwi-
ka Zamenhofa, III piętro, 
mieszkanie do remontu, 
cena 475.000zł, AGEMA (85) 
7 436 436

■■ 55,60 m2, 2 pokoje, I p. 
loggia, do odświeżenia, 
cegła, ul. Szarych Szere-
gów, cena: 369.000zł, tel: 
508310950

■■ 55,88m2, 2-pokojowe, 
Knyszyńska, VIIp., 615.000, 
OMS-113163 Północ (85)732 
06 00
3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 42,70 m2, ul. Kraszew-

skiego, 2 piętro, cegła, 
365.000 zł, Ambasada Nie-
ruchomości, tel. 882 452 
533

■■ 44,3m2, 3pok., Gruntowa, 
IVpiętro, do wprowadzenia 
– 349.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 45,70m2, 3-pokojowe, ul. 
Antoniukowska, Ip., cena 
349.000, OMS-110023 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 46m2, 3 pok, IIIp, Anto-
niukowska 399.000zł, DO-
MER 884178006

■■ 47,10m2, 3-pokojowe, 
ul. Krakowska, IIp., cena 
353.000zł, OMS-112612 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 47,93m2, ul. Gajowa, par-
ter,  399.000zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 512 915 
969 

■■ 48 m2, 2p, 3 pokoje, Mal-
meda, do wejścia, umeb-
lowane, cena 510.000zł, 
tel.690884614

■■ 48m2, 3-pokojowe, Sien-
kiewicza, IVp., cena 255.000, 
OMS-112008 Północ (85)732 
06 00

■■ 48m2, ul. Gajowa, Ip.,  
3-pokojowe, cena 420.000zł, 
AB Grand Nieruchomości, 
tel. 692955432

■■ 48,40m2, 3-pokojowe, 
Sokólska, Ip., 429.000, OMS-
113259 Północ (85)732 06 
00

■■ 51,28 m2, ul. Plażowa, 1 
piętro, cegła, cena 439.000 
zł, Ambasada Nieruchomo-
ści, tel. 509 611 004 

■■ 53,5m2, Wiatrakowa, 0 
p, tanio, cena 320.000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
698750880

2-pokojowe sprzedam

■■ 37m2, Szeroka, parter, 
balkon, 2 pokoje, 325.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 37,30m2, ul. Narewska, 
IVp, cena 285.000zł, OMS-
111825 Północ (85)732 06 
00

■■ 39m2, 2 pok, 0p Piłsud-
skiego 349.000zł, DOMER 
884178006

■■ 39m2, ul. Wyszyńskiego, 
IIIp., 320.000, OMS-112156 
Północ (85)732 06 00

■■ 39m2, Porzeczkowa, IVp, 
cena: 279.000zł,  Kiełsa Nie-
ruchomości, 794 433 550

■■ 40m2, Depowa , I p, kom-
fortowe, cena 349.000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
698750880

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, 
Nieznany Bór, IIp, 620.287, 
OMS-112026 Północ (85)732 
06 00

■■ 41,97 m2, „Enklawa Bia-
łowieska”, Nieznany Bór, 
cegła, parter, do zamiesz-
kania, 599.000 zł,Ambasada 
Nieruchomości, tel.512 915 
969 

■■ 44,42m2, 2-pokojowe, 
Piasta, Ip, cena 440.000zł, 
OMS-109658 Północ (85)732 
06 00

■■ 45,11m2, mieszkanie 
2-pokojowe, ul. Suraska, 
IIIp, cena 349.000zł, OMS-
111715 Północ (85)732 06 
00

2-pokojowe sprzedam

■■ 45,16 m2, ul. Sobieskiego, 
cegła, parter, do remontu, 
cena 305.000zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 734 002 
777

■■ 46m2, 2 pok, IIp Zamen-
hofa, cena 409.000zł, DO-
MER 884178006

■■ 46m2, 2 pok, 0p Waryń-
skiego 357.000zł, DOMER 
884178006

■■ 46m2, Wesoła, Ip, wy-
kończone, cena 355.000zł, 
Premium Nieruchomości, 
519782892

■■ 46m2, ul.Kaczorowskiego, 
mieszkanie 2-pokojowe, 
cena 580.000zł +garaż, WAN 
601 889 290

■■ 4 6 , 1 m 2 ,   2 - p o k o j o w e 
mieszkanie, Wasilków, Czy-
sta, III piętro, do wprowa-
dzenia – 338.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ 46,28m2, 2-pokojowe, 
ul. Krakowska, IIIp, cena 
319.000zł, OMS-108847 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 47m2, ul. Piłsudskiego, 
2pok, cena 400.000zł, WAN 
601 889 290

■■ 47,70 m2, ul. Gajowa, ce-
gła, 4 piętro, do zamieszka-
nia, 299.000zł, Ambasada 
Nieruchomości tel.512 915 
969 

■■ 48m2, mieszkanie 2po-
kojowe, ul. Dworska, IV pię-
tro, do wprowadzenia, cena 
320.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48m2, Fabryczna, par-
ter, 2 pokoje, 469.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 49m2, 2 pok, Ip., ul. Fa-
bryczna, cena 371.000zł, 
DOMER 884178006

■■ 50m2, ul. 42 Pułku Pie-
choty, IIp., wyposażone, 
cena 429.000, Premium Nie-
ruchomości, 698750880

■■ 50,6m2, 2pok., Czarna 
Białostocka, I piętro, po re-
moncie – 250.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ 51m2, 2 pok, IVp Bo-
boli 349.000zł, DOMER 
884178006

■■ 51m2, 2-pokojowe, Czar-
na Białostocka, Ip, 225.000, 
OMS-112238 Północ (85)732 
06 00

MEBLE
■■ Regał meblowy 5-seg-

mentowy, wysoki, długość 
4,05m. Fronty meblościan-
ki w połysku. Ogólnie w 
bardzo dobrym stanie. W 
zestawie: szafa, witrynka, 
barek. W kolorze miodowe-
go orzecha. Cena 260 zł, tel. 
609 049 555 (Zofia)
MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
■■ 45m2, Kaczorowskiego, 

2pok, umeblowane, 3000zł 
+opłaty, WAN 601 889 290

■■ 58,30m2, os. Nowe Mia-
sto, 3 oddzielne pokoje, 
dwa balkony, wyposażone, 
2500zł+opł., tel.690 884 614

■■ 52,80m2, ul. Piłsudskiego, 
2 oddzielne pokoje, balkon, 
2 p., wyposażone, 2000 zł+ 
opłaty, tel.690 884 614

■■ 39m2, ul. Chrobrego, 2 
oddzielne pokoje, balkon, 
1 p., wyposażone, 1800 zł+ 
opłaty, tel.690 884 614

■■ 47m2, ul. Kijowska, 2 od-
dzielne pokoje, balkon, 4 p., 
wyposażone, 2000 zł+ opła-
ty, tel.690 884 614
MIESZKANIA - SPRZEDAM

1-pokojowe sprzedam

■■ 24,30m2, Antoniukowska, 
Ivp., okazja, 209.000 zł, Pre-
mium Nieruchomości, tel.  
692070979

■■ 28m2, Piłsudskiego, VIIp., 
do wprowadz. 276.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 28m2, Leśna, kawaler-
ka, Ip, blok, cena 220.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 30,50m2, Krynki, 0p, 
53.000, OMS-113191 Północ 
(85)732 06 00

■■ 32m2, 1 pok, 0p, Piłsud-
skiego, cena. 320.000zł, DO-
MER 884178006

■■ 34,58m2, Knyszyńska, 
VIp, 385.000, OMS-111739 
Północ (85)732 06 00

■■ 37m2, Zwierzyniecka, 
IIIp, kawalerka, balkon, 
349.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 692955432

2-pokojowe sprzedam

■■ 32m2, 2 pok, IIIp, Sko-
rupska 275.000zł, DOMER 
884178006

■■ 32,5m2, Towarowa, II p, 
funkcjonalne, cena 295.000, 
Premium Nieruchomości, 
519782892

■■ 32,90m2, ul. Wierzbowa, 
cegła, 1.piętro, do remontu, 
259.000zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel.512 915 969

■■ 35m2, 2 pok, VIIIp.,  ul.Jana 
Pawła II, cena 378.000zł, 
DOMER 884178006

■■ 35,70 m2, II p., balkon, ul. 
Palmowa, do wejścia, cena: 
289.000zł, tel: 794030615

■■ 35,7m2, Gajowa, parter, 
do remontu – 265.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436
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Szukasz  
sprawdzonej firmy?
Sprawdź Katalog Firm. 
Zapoznaj się z aktulaną ofertą.
Wybierz i bezpośrednio skon-
taktuj się z firmą, która ma dla 
Ciebie najciekawszą ofertę.

3-pokojowe sprzedam

■■ 54,5m2, 3pok., Antoniu-
kowska, parter, do remontu 
– 339.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 55m2, 3 pokoje, IV p. bal-
kon, cegła, mieszkanie do 
remontu, ul. Ciepła cena: 
359.000zł, tel: 794030615

■■ 55m2, Zagórna, IIp, 3 
pokoje, cegła, 429.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 57m2, 3 pok, IIIp, ul. Wiej-
ska, cena 530.000zł, DOMER 
884178006

■■ 58m2, 3 pok, IVp, Wasil-
kowska 380.000zł, DOMER 
884178006

■■ 58m2, 3 pok, 0p, Pla-
żowa 480.000zł, DOMER 
884178006

■■ 58,6m2, 3pok., Sikorskie-
go, VII piętro, do remontu 
– 374.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 59m2, ul. Transportowa, 
mieszkanie na parterze, 
3 pokoje, cena 567.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
600057175

■■ 59m2, Porzeczkowa, Vp, 
3 pokoje, balkon, winda 
330.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 728554319

■■ 60,1m2, 3pok., Radzy-
mińska, X piętro, do remon-
tu – 370.000zł, AGEMA (85) 
7 436 436

■■ 60,17m2, 3-pokojowe, 
Grajewo – Centrum, IIp, 
300.000, OMS-110546 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 60,50m2, 3-pokojowe, 
ul. Olsztyńska, IIIp, cena 
458.000zł, OMS-107736 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 61,30m2, 3-pokojowe, 
Al. Niepodległości, Ip., 
406.000, OMS-111835 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 61,50 m2, ul. Mickiewicza, 
4 piętro, cegła, 619.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości, 
tel. 512 915 969 

■■ 62m2, ul. Rzemieślnicza, 
nowe, komfortowe, 699.000 
zł, Premium Nieruchomo-
ści, 698750880

■■ 62m2, ul. Orzeszkowej, 
3pok, cena 740.000zł, WAN 
601 889 290

■■ 62,90m2, VIIIp., 3 po-
koje, loggia, mieszkanie 
do odświeżenia, wieżo-
wiec, Słoneczny Stok, cena: 
399.000zł, tel: 508310950

■■ 63m2, Stroma, IIp, do 
remontu,cena 375.000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
692070979

■■ 63m2, 3pok., Bema, 
parter, do odświeżenia – 
470.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 64m2, 3pok., Zielonogór-
ska, Ipiętro, do odświeżenia 
- 376.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 64m2, Pogodna, 3pok, 
cena 595.000zł, WAN 601 
889 290

■■ 64m2, 3 pokojowe miesz-
kanie przy ulicy Zielono-
górskiej, I piętro w bloku z 
ocieplonej płyty. Stolarka 
okienna pcv, wnętrze w 
dobrym stanie technicz-
nym, na podłogach moza-
ika dębowa, w łazience i 
wc - glazura i terakota. W 
mieszkaniu wymieniono 
wodomierze oraz rozdziel-
nie prądu. Mieszkanie z 
piwnicą i dużym balkonem. 
Wolne od zaraz. Cena: 
379 000 zł. Tel: 883538887 

3-pokojowe sprzedam

■■ 66m2, Sybiraków, 3pok, 
cena 619.000zł + garaż, 
WAN 601 889 290

■■ 67,82m2, 3-pokojowe, ul. 
Hallera, IIIp., 620.000, OMS-
113149 Północ (85)732 06 
00

■■ 70,6m2, 3pok., Modliń-
ska, IIp – 550.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ 73,39m2, 3-pokojowe, 
Tysiąclecia PP, IIp, cena 
785.000, OMS-111054 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 74,29m2, 3-pokojowe, 
Hallera, IIIp., cena 699.000zł  
OMS-111806 Północ, tel. 
(85)732 06 00

■■ 75 m2,Wysoki Stoczek, 0p 
z ogrodem, cena: 695.000zł, 
Kiełsa Nieruchomości, 794 
433 550

4-pokojowe sprzedam

■■ 58m2, 4 pok, IVp,  Św. 
Wojciecha, cena 369.000zł, 
DOMER 884178006

■■ 61m2, Ukośna, 4 po-
koje, Ip, 2019, 579.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 62m2, 4 pok, Ivp, Chro-
brego 429.000zł, DOMER 
884178006

■■ 62,20m2, ul. Wyszyńskie-
go, płyta, 4 piętro, 415.000 
zł, Ambasada Nieruchomo-
ści, tel. 734 002 777 

■■ 71,8m2, 4-pokojowe, 
Dobra, Xp, 370.000,  OMS-
68615 Północ (85)732 06 00

■■ 72m2, Bondary, blok, 
parter, 150.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 698651321

■■ 72,4m2, 4pok., Armii Kra-
jowej, IVp., do odświeżenia 
– 434.300zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 73m2, Gołdapska, III p, 
do wejścia, cena 469.000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
698750880

■■ 79,30m2, Wiejska, 4pok, 
cena 490.000zł, WAN 601 
889 290

■■ 79,4 m2, Warszawska, Ip, 
cena: 660 000 zł, Kiełsa Nie-
ruchomości, 794 433 550

5-pokojowe sprzedam

■■ 90m2, 5pok., Konwalio-
wa, parter, dwupoziomowe 
z ogródkiem – 549.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436
DOMY - SPRZEDAM
■■ Dom o powierzchni 

151m2, w zabudowie bliź-
niaczej, na działce o pow. 
472m2. Dom na przedłu-
żeniu ul. Gminnej. Dojazd 
drogą asfaltową, 50 m do 
przystanku MPK. Wodo-
ciąg, gaz, prąd przy granicy 
działki, Cena 495.000zł, tel. 
602 638 022

■■ Sienkiewicze, wolnostoją-
cy, pow. 634/1941m2, cena 
1.400.000zł, WAN 601 889 
290

■■ Jaroszówka, wolnosto-
jący, 980/5800m2, cena 
2.950.000zł, WAN 601 889 
290

■■ Lewickie Zaciszne Lewi-
ckie  cena 449.000zł, działki 
od 501m2 stan surowy za-
mknięty z elewacją  media-
mi Empiria 509 336 490

■■ Kleosin, cena 1.090.000zł, 
duża działka, wszystkie me-
dia do wprowadzenia, Em-
piria 509 336 490

■■ Dojlidy, szeregówka, 
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